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Livet &r aventyrligt, och det &r du ocksa. Oavsett om det handlar om en
dagliga resa eller om du behdver ge dig ut pa den 6ppna vagen behover
du ett dack som matchar din aktiva livsstil. Mot Firestone Roadhawk 2,
det smartaste valet for ett sommardéck som inte bara hanger med utan
aven okar kdrupplevelsen, till och med pa vata vagar. Kénn dig bekvam
med orubblig kontroll, hantering och tillférlitlighet under varje kérning.

(‘} Basta vatgrepp i klassen

Forbattrat slitage/langre kérstracka ™
i-a Optimerad brénsle-/energiférbrukning "

3 Redo for elfordon: Dack utformat for att uppfylla
de specifika kraven fér elfordon.

1) Baserat pa den interna datajamférelsen mellan
Firestone Roadhawk 2 och Firestone Roadhawk, ref.
storlek 225/55 R17 101W.

23/02/2024 09:38
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Det finns inget battre dn spanningen pa den dppna vagen
nar du sitter bakom ratten i en bil med Firehawk Sport-
déck. Enastaende kontroll. Utmarkt mandvrering. Palitligt
vaggrepp. Precis vad du behéver for ditt nésta dventyr.

@ Direkt styrrespons

Q Enastaende viaggrepp i vata férhallanden

@% Utmaérkt torrbromsning

1) Baserat pa de interna testerna utférda pa
Firestone Firehawk Sport jamfoért med Firestone
Firehawk SZ90mu, ref. storlek 225/40 R18

23/02/2024 09:38
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MULTIHAWK >

ALLROUNDPRESTANDA
ATT NJUTA Ay

Firestone utvecklade Multihawk 2 fér att ge dig ett dack som
inte bara fungerar bra i alla méjliga véglag utan dven skanker
dig komfort att njuta av dem helt och fullt. Livet rullar pa...

° Subtil, elegant design
J Komfortabelt, smidigt och extremt tyst

% Tillférlitlig bromsprestanda

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 15 23/02/2024 09:38
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Om jobbet ar vart att gora, ar det vart att gora bra.
Och med det nya Firestone Vanhawk 2-dacket for
|&tta nyttofordon &r du redan halvvéags dar!

Byggt fér basta prestanda gang pa gang med fantastisk
vaghallning i vata och forbattrad bransleekonomi.
For att fa det gjort i ratt tid och inom budget!

i_h Enastaende bransleekonomi, rullmotstand
och vaghallning i vata

Tillverkat for att halla Iange med robust
konstruktion och slitstyrka

a Konkurrenskraftig total &gandekostnad som
® en extra forman

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 17
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

14"
55 SERIES
12994

60 SERIES
12987
12958
18172
12995

65 SERIES
12991
7713

7722
18171
18169
12996

70 SERIES
12989
12844
12990
18167
18168
18178

80 SERIES
7733

7732

15"

50 SERIES
1115
11124

55 SERIES
11123
11104
1119
1112

60 SERIES
11102
11108
11107
11120
11106
11110
11105

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 22

Storlek

185/55 R14 80H

165/60 R14 75H
165/60 R14 75T
185/60 R14 82H
185/60 R14 82T

155/65 R14 75T
165/65 R14 79T
175/65 R14 82T
175/65 R14 86T
185/65 R14 86H
185/65 R14 86T

165/70 R14 81T
165/70 R14 85T XL
175/70 R14 84T
175/70 R14 88T
185/70 R14 88T
195/70 R14 91T

175/80 R14 88H
175/80 R14 88T

195/50 R15 82H
195/50 R15 82V

185/55 R15 82H
185/55 R15 82V
195/55 R15 85H
195/55 R15 85V

175/60 R15 81H
175/60 R15 81V
185/60 R15 84H
185/60 R15 84T
195/60 R15 88H
195/60 R15 88V
205/60 R15 91H

Méonster

MULTIHAWK 2

MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2

MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2

MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2

MULTIHAWK 2
MULTIHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
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69
69
69
69
69
69

69
69
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70
70
71
7

70
70
70
70
7
71
70

NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ

NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ

NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

11113

65 SERIES
11114
1m21
11
11103
11118
9652
9658
9653
9659
11101
11109
11116

16"

45 SERIES
11133

50 SERIES
11129
11130
11132

55 SERIES
11131
9706

9705

9651

9649
9650
9654
9708
9710
18183
9703
18186

60 SERIES
11128
9707
18163
9711
18175
11127
18182

Storlek

205/60 R15 91V

165/65 R15 81T
175/65 R15 84H
175/65 R15 84T
185/65 R15 88H
185/65 R15 88T
195/65 R15 91H
195/65 R15 91T
195/65 R15 91V
195/65 R15 95T XL
205/65 R15 94H
205/65 R15 94V
215/65 R15 96H

215/45 R16 90V XL

195/50 R16 88V XL
205/50 R16 87V
205/50 R16 87W

185/55 R16 83V
195/55 R16 87H
195/55 R16 87V
205/55 R16 91H
205/55 R16 91V
205/55 R16 91W
205/55 R16 94V XL
215/55 R16 93V
215/55 R16 97W XL
215/55 R16 97Y XL
225/55 R16 95V
225/55 R16 99Y XL

195/60 R16 93V XL
205/60 R16 92H
205/60 R16 92V
215/60 R16 99H XL
215/60 R16 99V XL
225/60 R16 98Y
225/60 R16 102V XL

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 23

Méonster

ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK

ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
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ROADHAWK
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70
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72
71
72
72
71
72

70
70
70
72
72
71
72

NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ

NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
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NEJ

NEJ
NEJ
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NEJ
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

13837

65 SERIES
13835

70 SERIES
13836
177

40 SERIES
26636
11135
21496
11134
21501
18212
21515
26638

45 SERIES
26637
18215
26705
21500
9719

9661
18174
21503
21507
9718
21511
18211
21514

50 SERIES
9717
21495
21498
9720
9716
9713
21505
25793

55 SERIES
11136
21494
21499
9712
9714

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 24

Storlek

235/60 R16 104H XL

215/65 R16 98H

215/70 R16 100H

195/40 R17 81W XL
205/40 R17 84W XL
205/40 R17 84W XL
215/40 R17 87Y XL
215/40 R17 87Y XL
245/40 R17 95Y XL
245/40 R17 95Y XL
255/40 R17 98Y XL

195/45 R17 85W XL
205/45 R17 88W XL
205/45 R17 88W XL
215/45 R17 91Y XL
215/45 R17 91Y XL
225/45 R17 91Y

225/45 R17 94W XL
225/45 R17 91Y

225/45 R17 94Y XL
235/45 R17 97Y XL
235/45 R17 97Y XL
245/45 R17 99Y XL
245/45 R17 99Y XL

205/50 R17 93W XL
205/50 R17 93W XL
215/50 R17 95W XL
215/50 R17 95W XL
225/50 R17 98W XL
225/50 R17 98Y XL
225/50 R17 98Y

235/50 R17 96W

205/55 R17 95V XL
205/55 R17 95V XL
215/55 R17 94W
215/55 R17 94W
225/55 R17 101W XL

Méonster

ROADHAWK

ROADHAWK

ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
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ROADHAWK
ROADHAWK 2
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ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
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71
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72
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72

72

72
TBC
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72
TBC
TBC

71

72

NEJ

NEJ

NEJ

NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
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NEJ
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

21506
13841
20626

60 SERIES
13839
13844
13842
20622
20624
20631

65 SERIES
32776
13838
20623
13840
13843
20629
28628
20636
18"

35 SERIES
18204
26710
26712
18206
18209
18200
26706

40 SERIES
25787
26711
18205
9721
21517
22442
9722
9663
22445
32778

45 SERIES
18202
26709
21518
11138
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Storlek

225/55 R17 101W
235/55 R17 103V XL
235/55 R17 103Y XL

215/60 R17 100H XL
225/60 R17 99H
235/60 R17 106V XL
215/60 R17 96V
225/60 R17 99H
235/60 R17 102V

215/65 R17 99V
225/65 R17 102H
225/65 R17 102H
235/65 R17 104V
235/65 R17 108V XL
235/65 R17 108V XL
245/65 R17 111H XL
265/65R17 112H

225/35 R18 87Y XL
225/35 R18 87Y XL
245/35 R18 92Y XL
245/35 R18 92Y XL
255/35 R18 94Y XL
265/35 R18 97Y XL
255/35 R18 94Y

205/40 R18 86Y XL
215/40 R18 89Y

215/40 R18 89Y XL
225/40 R18 92Y XL
225/40 R18 92Y XL
235/40 R18 95Y XL
235/40 R18 95Y XL
245/40 R18 97Y XL
245/40 R18 97Y

255/40 R18 99Y XL

215/45 R18 93Y XL
215/45 R18 93Y XL
225/45 R18 95Y XL
225/45 R18 95Y XL

Méonster

ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2

ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
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73
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TBC
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72
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NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
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NEJ
NEJ
NEJ

NEJ
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

11140
22440
11142
22444
22449
11141

50 SERIES
26707
32777
22441
11137
32779

55 SERIES
13847
20641
21516
11139
13851
26730
13849
20650

60 SERIES
13846
20642
13850
13845
20645
20647
20648
13848
20654
20658

19"

30 SERIES
18203

35 SERIES
18268
18213
26718
26715
18214
18210
26721
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Storlek

235/45 R18 98Y XL
235/45 R18 98Y
245/45 R18 100Y XL
245/45 R18 100Y XL
255/45 R18 103Y XL
255/45 R18 103Y XL

215/50 R18 92W
225/50 R18 95W
235/50 R18 101Y XL
235/50 R18 101Y XL
245/50 R18 100Y

215/55 R18 99V XL
215/55 R18 99V XL
225/55 R18 98V
225/55 R18 98V
235/55 R18 100V
235/55 R18 100V
255/55 R18 109W XL
255/55 R18 109Y XL

225/60 R18 104H XL
225/60 R18 100H
235/60 R18 103V
235/60 R18 107V XL
235/60 R18 107V XL
245/60 R18 105H
255/60 R18 112V XL
255/60 R18 112V XL
265/60 R18 110H
285/60 R18 116V

255/30 R19 91Y XL

225/35 R19 88Y XL
235/35 R19 91Y XL
235/35 R19 91Y XL
245/35 R19 93Y

245/35 R19 93Y XL
255/35 R19 96Y XL
255/35 R19 96Y XL

Méonster

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK

ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

40 SERIES
18208
26720
22451
11143
9664
22454
32781

45 SERIES
13854
20659
20661
13857
18207
26719
25790
26716
26714
18201

50 SERIES
20666
32780
13852

55 SERIES
26724
13855
20660
20662
13856
13853
20664
20"

35 SERIES
18193
18199

40 SERIES
32782
20675
18196

45 SERIES
26731
20668
18195
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Storlek

235/40 R19 96Y XL
235/40 R19 96Y XL
245/40 ZR19 98Y XL
245/40 R19 98Y XL
255/40 R19 100Y XL
255/40 R19 100Y XL
225/40 R19 93Y XL

225/45 R19 96W XL
225/45 R19 96Y XL
235/45 R19 99Y XL
235/45 R19 99W XL
245/45 R19 102Y XL
245/45 R19 102Y XL
255/45 R19 104Y XL
255/45 R19 100V
275/45 R19 108Y XL
275/45 R19 108Y XL

255/50 R19 107 Y XL
235/50 R19 99V
255/50 R19 107Y XL

205/55 R19 97V
225/55 R19 99V
225/55 R19 99V
235/55 R19 105W XL
235/55 R19 105W XL
255/55 R19 111V XL
255/55 R19 111V XL

245/35 R20 95Y XL
255/35 R20 97Y XL

255/40 R20 101Y XL
275/40 R20 106Y
275/40 R20 106Y XL

235/45 R20 100Y
255/45 R20 105W XL
255/45 R20 105W XL

Méonster

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
ROADHAWK
ROADHAWK 2

ROADHAWK
ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK
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PERSONBIL & SUV/4x4

ALLMAN INFORMATION

IPC

18194
20672
20674
18197

50 SERIES
13858
20670
20673

55 SERIES
26727

21"

35 SERIES
18198
20683

45 SERIES
20682
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Storlek

265/45 R20 108Y XL
265/45 R20 108Y XL
275/45 R20 110Y XL
275/45 R20 110Y XL

255/50 R20 109Y XL
255/50 R20 109Y XL
265/50 R20 107V
195/55 R20 95H
295/35 R21 107Y XL

295/35 R21 107Y XL

275/45 R21 110Y

Méonster

ROADHAWK
ROADHAWK 2
ROADHAWK 2
ROADHAWK

ROADHAWK

ROADHAWK 2

ROADHAWK 2

ROADHAWK 2

ROADHAWK

ROADHAWK 2

ROADHAWK 2
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SPORTDACK

ALLMAN INFORMATION

IPC

18"

35 SERIES
28562
24032
28561

40 SERIES
21290
21292
21293
28563

45 SERIES
21289
21294
19"

30 SERIES
28566
28568

35 SERIES
24037
24040
24042
21297
28569
26855

40 SERIES
21295
24051
24052
28565

45 SERIES
28570
21296
20"

30 SERIES
26798
28573
26799
28576
28577

35 SERIES
28575
28578
28588
21298

FS_S24_RangeBrochure_Long_SW.indd 29

Storlek

215/35 R18 84Y XL
255/35 R18 94Y XL
265/35 R18 97Y XL

225/40 R18 92Y XL
235/40 R18 95Y XL
245/40 R18 97Y XL
255/40 R18 99Y XL

225/45 R18 95Y XL
245/45 R18 100Y XL

255/30 R19 91Y XL
275/30 R19 96Y XL

225/35 R19 88Y XL
235/35 R19 91Y XL
245/35 R19 93Y XL
255/35 R19 96Y XL
265/35 R19 98Y XL
275/35 R19 100Y XL

235/40 R19 96Y XL
245/40 R19 98Y XL
255/40 R19 100Y XL
275/40 R19 105Y XL

225/45 R19 96Y XL
245/45 R19 102Y XL

235/30 R20 88Y XL
245/30 R20 90Y XL
255/30 R20 92Y XL
265/30 R20 94Y XL
275/30 R20 97Y XL

225/35 R20 90Y XL
235/35 R20 92Y XL
245/35 R20 95Y XL
255/35 R20 97Y XL

Méonster

FIREHAWK SPORT
FIREHAWK SPORT
FIREHAWK SPORT

FIREHAWK SPORT
FIREHAWK SPORT
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FIREHAWK SPORT

FIREHAWK SPORT
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SPORTDACK

ALLMAN INFORMATION

IPC Storlek

28574 265/35 R20 99Y XL
28579 275/35 R20 102Y XL
40 SERIES

28572 245/40 R20 99Y XL
45 SERIES

28571 245/45 R20 103Y XL
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Méonster

FIREHAWK SPORT
FIREHAWK SPORT
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FIREHAWK SPORT

DACKMARKNING

‘))) dB

B

7
"/

A
A

A
A

70
70

70

70

NEJ
NEJ

NEJ

NEJ

NEJ
NEJ

NEJ

NEJ

23/02/2024 09:38



C-DACK

ALLMAN INFORMATION

IPC

15"
SERIE 65
8834
10446
SERIE 70
18099
18101
18009
8826

16"
SERIE 60
8832
8825
SERIE 65
18100
18103
8818
18098
8823
8820
SERIE 75
18102
18097
8817
8824
8829
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Storlek

205/65 R15 102/100T
215/65 R15 104/102T

195/70 R15 104/102R
205/70 R15 106/104R
215/70 R15 109/107S
225/70 R15 112/110S

195/60 R16 99/97H
215/60 R16 103/101T

195/65 R16 104/102T
205/65 R16 107/105T
215/65 R16 106/104T
215/65 R16 109/107T
225/65R16 112/110R
235/65R16 115/113R

175/75 R16 101/99R

185/75 R16 104/102R
195/75 R16 107/105R
205/75 R16 110/108R
215/75R16 113/111R

Méonster

VANHAWK 2
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Firestone

ALWAYS DEPENDABLE

BRIDGESTONE SWEDEN AB

www.firestone.se

Informationen i denna publikation &r endast avsedd for vagledning. Inget ansvar kan accepteras for forlust eller skada férutom vad som anges dar. Alla uppgifter som

tillhandahalls kan komma att andras efter publiceringsdatumet. Skapande och forverkligande: Springbok 02/24
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